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                            Chroń z nami choć małą cząstkę przyrody
                            
Ekologia na dzisiejsze czasy - jak praktycznie można wprowadzić zasady ekologii we własne życie. 

Statutowym celem Stowarzyszenia jest inicjowanie, koordynowanie i prowadzenie edukacji środowiskowej, edukacji kulturowej i prozdrowotnej oraz podejmowanie działań zmierzających do podniesienia świadomości ekologicznej ogółu społeczeństwa, a także ochrony przyrody, krajobrazu popularyzacji krajoznawstwa. Stowarzyszenie w 2010 r. zdobyło tytuł Mecenasa Polskiej Ekologii w Narodowym Konkursie Ekologicznym Przyjaźni Środowisku pod honorowym patronatem Prezydenta RP.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Stowarzyszenie jest organizacją non-profit i chętnie włącza się i organizuje akcje, kampanie ekologiczne, konkursy, warsztaty edukacyjne, w tym również zajęcia w terenie. Naszą bezpłatną ofertę kierujemy do dzieci i młodzieży ,ale od kilku lat prowadzimy również zajęcia dla osób dorosłych. Nasze działania objęte są badaniami dotyczącymi skuteczności prowadzonej edukacji.


Środki z 1,5% wykorzystamy tam, gdzie w danej chwili są najbardziej potrzebne. Najważniejsze to organizowanie  takich form edukacji , które są najbardziej skuteczne i najbardziej atrakcyjne dla uczestników . Takimi działaniami są np. wyjazdy terenowe z młodzieżą do miejsc, gdzie przyroda jest jeszcze naturalna. Są to nie tylko rezerwaty czy inne formy chronione, ale także  łąki czy lasy w obrębie miasta, mnie lub bardziej zapomniane parki  in.


Potrzebujemy także środków na  wzbogacanie ogrodu sensorycznego, który utworzyliśmy w 2016 r. w Dąbrowie Górniczej przy Centrum Aktywności Obywatelskiej. Ogród jest żywą pomocą dydaktyczną , którą wykorzystujemy na zajęciach. Jest to teren dostępny dla każdego. Posadzono tam kilkanaście gatunków drzew, krzewów, wiele bylin, roślin cebulowych in. Tak aby zilustrowac "na  żywo" rożne gatunki roślin, różne typy morfologiczne, ale również kolory i zapachy w przyrodzie. Sukcesywnie dosadzamy nowe gatunki, dodajemy elementy małej architektury, opisy roślin, pielimy, nawozimy, napowietrzamy . Prace te wykonujemy wspólnie z wolontariuszami bezpłatnie, ale materiał do prac musimy zakupić.


Ważnym elementem działalności każdej organizacji jest informacja o prowadzonych działaniach. Robimy to poprzez nasze strony internetowe i profile w mediach społecznościowych. Wykorzystujemy bezpłatne narzędzia w internecie, ale co jakiś czas potrzebne są nam środki np.na opłacenie domeny. Chcielibyśmy tez skorzystać z usług pozycjonowania stron. To wszystko ma nam umożliwić dotarcie z informacją, propozycją działań do jak największej ilości osób.
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                            Więcej o nas
                            
Jesteśmy organizacją zajmującą się przede wszystkim edukacją ekologiczną w społeczności lokalnej i w skali regionu.. Także założyliśmy  i  rozbudowujemy mini arboretum z ogrodem sensorycznym jako miejsce, gdzie w prosty i ciekawy sposób pokazujemy różne elementy środowiska przyrodniczego.


Co roku prowadzimy 3 - 4 projekty edukacyjne skierowane głównie do młodzieży. W roku 2021 r. na terenie całego województwa śląskiego prowadziliśmy warsztaty pt. Czyste powietrze dla moich płuc, dotyczące smogu i jego wpływu na nasze zdrowie.


Również regionalnie prowadziliśmy program "Zostań przyjacielem drzewa" , na który składały się warsztaty organizowane na terenach zielonych przy szkołach. Okazało się, że każda szkoła ma kawałek zieleni w pobliżu. W ramach tego programu zorganizowaliśmy ogólnopolski konkurs fotograficzny. "Spotkanie z drzewem".


Od kilku lat wykorzystujemy w swojej działalności święta ekologiczne, nie tylko te najbardziej znane, aby zwrócić uwagę uczestników na konkretny problem. np. Dzień długu ekologicznego czy Dzień Chwastów. W 2021 r. zorganizowaliśmy projekt pt."od Dnia Ziemi do Dnia Drzewa" , a niejako "po drodze" był Międzynarodowy Dzień Ochrony Środowiska i coroczne Sprzątanie Świata.


Szczegóły naszych działań najlepiej zilustrowane są na Fb  https://www.facebook.com/ziemiaimy.centrumedukacjiekologicznej. Zapraszamy także na Instagram www.instagram.com/ziemiaimy_cee
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.
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chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
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                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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